CE
LCD显示(-10-60℃,无凝露环境下使用)
产品认证
显示类型
-40-80℃ & 0-95%RH，无冷凝(LCD：0-50℃）
温度：0-50℃、0-100℃、-20-80℃、-40-60℃
电流输出：RL ≤ 500Ω
电压输出：RL ≤ 10kΩ

* 其它类型
5 NTC20K
WRH2 风管单湿度或温湿度传感器订购代码选型表
代码 技术参数
输出信号
温度输出
2.
3.
2 0-10V
1 4-20mA
3 0-5V
4 RS485
工作电源
1.
5 ±5%RH
3 ±3%RH
2 ±2%RH
0 无温度
4.
湿度精度
单湿度变送输出 或 温度阻值 + 湿度变送输出
2 24Vac
1 24Vdc
LCD LCD显示5.
可选项
D 客户订制(或用于RS485)
3 -20 - 80℃
WTH2 风管温湿度变送器订购代码选型表
代码 技术参数
输出信号
温度范围
2.
3.
2 0-10V
1 4-20mA
0 可选
0 可选
3 0-5V
4 RS485
工作电源
1.
5 ±5%RH
3 ±3%RH
2 ±2%RH
4 -40 - 60℃
1 0 - 50℃
2 0 - 100℃
4.
湿度精度